Servicios De Seguros Y Pensiones (Excepto Los
Servicios De Reaseguro Y De Seguridad Social De
Afiliación Obligatoria)

GASTOS DE OPERACIÓN COMERCIAL

GASTOS DE COMERCIALIZACIÓN Y
PRODUCCIÓN
ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS +
DISPONIBILIDAD FINAL
GASTOS

364.894.375,40Total:

TRESCIENTOS  SESENTA Y   CUATRO  MILLONES  OCHOCIENTOS  NOVENTA Y   CUATRO  MIL  TRESCIENTOS  SETENTA Y  CINCO  CON  CUARENTA  /100  PESOS

364.894.375,40

CELEBRAR OTRO SI MODIFICATORIO NO.9 AL CONTRATO POR SOLICITUD DE OFERTAS NO. 001 DE 2021, CON EL OBJETO DE CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE POLIZAS DE
SEGUROS COLECTIVA TODO RIESGO- ESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL-RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL Y SEGUROS OBLIGATORIOS DE ACCIDENTES DE